2023 年 9 月 29 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社⻑  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部⻑ 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第 178 条に基づく自己株式の消却）

当社は、2023 年 9 月 12 日開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基

づく自己株式の消却を完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類  当社普通株式

２．消却した株式の数   818,100 株

            （消却前の発行済株式総数に対する割合 2.78％）

３．消却日        2023 年９月 29 日

(ご参考)

消却後の発行済株式総数   28,611,900 株

消却後の自己株式      1,548,380 株

（注）１．2023 年８月 3１日時点を基準に算出しております。

   ２．取締役向け株式交付信託が保有する自己株式 123,796 株を含めておりません。

以上